第９期北近江文化部会活動会議議事録

報告日 令和 4 年２月１４日 報告者 馬場壽夫

議題・目的 第１０期北近江部会年間活動計画、連絡網、総会日程、その他

日 時 令和４年２月９日（水）午前１０時～

場 所 米原文産会館

出席者
５名

馬場壽夫、居川成美、大澤眞里子、西川香寿美、澤村寿美子

欠席者 ０人

[部会長挨拶]

【協議決定事項】

 １ 第１０期北近江部会活動計画は、サポートの会本来の活動、「在学生授業サポート」を中心に

   策定することに決した。

 ２ 部会内連絡は、４０期、４１期であるところから、両期が使用する「グループライン」を活用して

   簡潔に連絡網を作ることに決した。

 ３ 第１０期北近江文化学科部会の総会について、以下の様に決した。

    ・開催日時      令和４年４月２７日（水）    午後１時３０分～

    ・開催場所      米原市学びあいステーション２階ＡＢ教室

    ・総会資料作成   ４０期、４１期協力し作成すること。

 ４ その他

・４１期より役員会を含む諸会議の開催数減少、資料削減の要望があり、部会長は

時期代表にその旨伝えることを約す。

 以上